



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

TORBEN T. CHRISTENSEN ApS

Havdrupvej 39
2700 Brønshøj
CVR-nr. 34 47 74 69

Årsrapport for 1. april 2021 - 31. marts 2022
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022

Torben Tolstrup Christensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: TORBEN T. CHRISTENSEN ApS
Havdrupvej 39
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34 47 74 69
Stiftet: 17. april 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Direktion Torben Tolstrup Christensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 283.229.

Egenkapitalen udgør kr. 527.103.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		0	0
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		278.543	128.914
Finansielle indtægter		6.503	4.599
Finansielle omkostninger		<u>-123</u>	<u>-2.446</u>
RESULTAT FØR SKAT		284.923	131.067
Skat af årets resultat		<u>-1.694</u>	<u>-474</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>283.229</u></u>	<u><u>130.593</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		203.543	108.912
Overført resultat		<u>79.686</u>	<u>21.681</u>
Disponeret i alt		<u><u>283.229</u></u>	<u><u>130.593</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/03-22	31/03-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>332.457</u>	<u>128.914</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>332.457</u>	<u>128.914</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>332.457</u>	<u>128.914</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		197.030	115.527
Udskudt skatteaktiv		<u>805</u>	<u>2.499</u>
Tilgodehavender i alt		<u>197.835</u>	<u>118.026</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>197.835</u>	<u>118.026</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>530.292</u></u>	<u><u>246.940</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/03-22	31/03-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		312.455	108.912
Overført resultat		<u>134.648</u>	<u>54.962</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>527.103</u>	<u>243.874</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>3.189</u>	<u>3.066</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.189</u>	<u>3.066</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.189</u>	<u>3.066</u>
PASSIVER I ALT		<u>530.292</u>	<u>246.940</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>